

# אושיאניה קרוזס: 80 יעדים חדשים לסיורי חוף, כולל ישראל

Posted on 2 בדצמבר 2018 by עוזי בכר



מדובר בהיקף הגדול ביותר של סיורים, הכוללים אפשרות של סיור לפני, בזמן ולאחר הקרוז ביעדים שונים ומגוונים

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [יעדים חדשים](#)

אושיאניה קרוזס חושפת 80 יעדים חדשים לסיורים יבשתיים במהלך השייט, ביניהם גם סיורים בישראל. מדובר בהיקף הגדול ביותר של סיורים, הכוללים אפשרות של סיור לפני, בזמן ולאחר הקרוז ביעדים שונים כגון אוסטרליה, אסיה, אפריקה, מצרים, ישראל, אירופה, דרום אמריקה, אלסקה וקנדה.

**בוב סינדר, נשיא ומנכ"ל אושיאניה:** "כחברה מובילה ביעדי הקרוזים, אנחנו ממשיכים לייצר חוויות ייחודיות ומשמעותיות עבור אורחינו. עם הסיורים החדשים הללו, האורחים שלנו יוכלו להכיר יעדים חדשים, לבקר באתרים מרשימים וליצור זיכרונות בלתי נשכחים."

**קרחונים נוצצים, חדרי משחקים פרטיים ואוצרות מלכותיים**

עם 80 סיורים יבשתיים, המוצעים לפני ובזמן ההפלגה, למטיילים יש הזדמנויות בלתי מוגבלות לחקור את הערים ההיסטוריות הגדולות בעולם, לבקר באתרים אגדיים ולהיות עדים מקרוב למפגני טבע מרשימים.

הסיורים מוצעים במגוון של חבילות קרוז בין לילה אחד לחמישה לילות, לעגינה בערים הגדולות והמעניינות ביותר בעולם: החל ממקדש אנגקור ואט וצ'אנג מאי, דרך הספאריים העשירים והאטרקטיביים ביותר באפריקה, להרפתקאות באלפים השווייצרים והאיטלקים, או במדבריות ועד משלחת להרי ההימלאיה, לקטמנדו והר האוורסט האגדי.



ממלכת ההימלאיה. צילום: Depositphotos  
גולות הכותרת:

**ממלכת ההימלאיה בנפאל והר האוורסט** 🇳🇵 ארבע לילות המתרכזים בסיור במומבאי וקטמנדו וכוללים סיור מוטס מעל הר האוורסט, ביקור בערים פטן, בהגאון סיטי, במקדש בודהנאט ובמקדש פשוטינאט'. האורחים ייהנו מפגישה רשמית עם ה"אלה החיה" (Living Goddess), יבקרו במנזר טיבטי, ויצפו בערב תפילה מסורתית.

**טאג' מאהל: יצירת מופת נצחית** 🇮🇳 אפשרות לשניים-שלושה לילות, סיור לאורכו ולרוחבו של הטאג' מאהל, החושף את הפאר ההיסטורי של אחד המבנים הארכיטקטוניים המדהימים ביותר בעולם, שזכה גם בתואר אחד מאתרי המורשת העולמית של אונסק"ו ואחד משבעת פלאי תבל. בנוסף לביקור במבנה בזמני הזריחה והשקיעה, נקודת שיא של הסיור כוללת ביקור במצודת אגרה ואיטמד-אוד-דאולה ("בייבי טאג'") והופעת ריקוד קאטק מסורתית במלון אגרה.

**ספארי יוקרתי: White Elephant Safari Lodge** - אטרקציה מושלמת לתיירים עם זמן שהייה מוגבל. לינה באתר הנופש היוקרתי "הפיל הלבן", כוללת סיור רכוב, טיול מודרך בטבע, תה אחר הצהריים ביאכטה, ובחירה בין צפייה בציפורים בין הערביים או שייט באגם ג'זיני היפיפה. אתר הנופש מתפרס על פני 300 אלף מטר רבוע ומציע אוהלים גדולים ומאובזרים היטב, עם חדרי מקלחת פרטיים, חדרי שינה מפנקים ומרפסות פרטיות.

**ספארי יוקרתי: Belmond Eagle Island Lodge** - ממוקם בלב דלתת האוקבנגו, הנוסעים בסיור הרכוב יראו מקרוב את הפילים, ההיפופוטמים, הקרוקודילים, חתולים גדולים ועוד. הביתן עצמו מעוצב בסגנון מודרני ויוקרתי, מציע סגנון ספארי מתוחכם ומעודן. בנוסף לשני הלילות בביתן, התוכנית כוללת לילה נוסף בקייפטאון ויוהנסבורג.



ספארי יוקרתי: לראות פילים מקרוב. צילום Depositphotos

**גלריות, לגונות ומפלים** ☑ הסיור מתמקד בפלאי הטבע של איסלנד ומציע הזדמנות להכיר ולחוות אתרים מרתקים, ביניהם מערת הקרח בלנגיוקול, טיול הליכה בקרח ב-Sólheimajökul וביקור במפלי הלבה (Hraunfoss) ובמפלי האחים (Barnafoss), במעיין החם ב-Deildartunguhver ורחיצה בלגונה הכחולה. לסיום, ביקור קולינרי מרתק בריקיויק, עיר הבירה של איסלנד ולינה במלונות Husafell ו-Stracta.

**לונדון המלכותית והכפר האנגלי** ☑ הסיורים ההיסטוריים המרתקים ביותר בלונדון, בשילוב הקסם הכפרי כל כך מאפיין את אנגליה המסורתית. הטיול בן שלושה לילות, וכולל ביקור במצודת לונדון ובית התכשיטים, צפייה בהחלפת המשמר ושיט בנהר התמזה. משם, ממשיך הטיול לכפרים ולחוויות האגדות הקסומה בקוטסוולדס, ביבורי וברפורד ובמרחצאות הרומיים של באת'.

**רומא ואוצרות טיבולי** ☑ שלושה ימים בהם תהיה הזדמנות לבקר בכל האתרים התרבותיים וההיסטוריים ברומא, הכוללים טיול במוזיאון הוותיקן וגישה פרטית לבזיליקת פטרוס הקדוש. בנוסף, סיור מקיף בעיר העתיקה טיבולי וב וילה ד'אסטה וילה ד'אסטה - אחד מאתרי המורשת העולמית שהגדיר אונסק"ו, וידוע כמקום המנוחה של אוגוסטוס קיסר.

**הרי הרוקי הקנדיים** ☑ הטיול מחלק את הזמן באופן שווה בין העיר המרכזית הקסומה ווקנובר והעיר היפה, הטבעית והמפוארת באנף והר סולפור. רכבת Rocky Mountaineer היא הרכבת הפרטית היוקרתית הגדולה ביותר בעולם. האורחים יחוו בדרכם שירות ברמת Silver Leaf הכולל ארוחות גורמה ברמה גבוה לצד חטיפים מתוקים ומלוחים ללא תוספת תשלום.

### אודות חברת הקרוזים אושיאניה

חברת הקרוזים אושיאניה קרוזס המובילה בתחומי הקולינריה העילית והיעדים המיוחדים שמוצעים בהפלגות הנופש. ששת האניות היוקרתיות והאינטימיות של החברה, בעלות קיבולת של 684 או 1,250 אורחים בלבד, מציעות חווית חופשה ייחודית, הכוללת חוויה קולינרית ברמה הגבוהה ביותר בים, ויעדים עשירים בטיולים מסביב לעולם. הפלגות מקצועיות על אניות בהשראת מעצבים מפורסמים ברמה עולמית. הפלגות אושיאניה יוצאות מיותר מ-450 נמלים ברחבי

אירופה, אלסקה, אסיה, אפריקה, אוסטרליה, ניו זילנד, ניו אינגלנד-קנדה, ברמודה, הקאריביים, תעלת פנמה, טהיטי ודרום האוקיינוס השקט, למסעות קלאסיים של 180 ימים מסביב לעולם.

### אושיאניה נקסט

"אושיאניה נקסט" היינו פרויקט מיוחד שהשיקה החברה לעיצוב מחדש של צי האניות שבבעלותה. היוזמה השאפתנית של חברת אושיאניה נועדה לשדרג את חוויית השייט והאירוח באנייה, החל מחדרי אוכל שעוצבו מחדש לרמת תפריטים מחודשים, ועד לצי שלם של אניות טובות יותר מחדשות. בצי האניות החדש האורחים יוכלו להתענג מהמטבח ברמה הגבוהה ביותר ביס, להתפנק באניות היוקרתיות והאינטימיות ולהעשיר את החוויה עם סיור מעמיק ביעדים השונים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**